ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן בזאת עיכוב ביצוע למשך 48 שעות לצורך הגשת ערר.

התביעה תודיע עד היום בשעה 16:00, בכתב, לבית המשפט ולסנגור, האם יוגש ערר בענינו של המשיב.

יוכל להשתחרר בהתאם והמשיב תונפק פקודת שחרור בדבר הגשת ערר עד השעה 16:00, הודעה תוגש ככל שלא
לתנאים שנקבעו בהחלטה.

עיכוב הביצוע אינו מונע הסדרת הערבויות.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט